

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1.**

Nabídka č.: 24046-01\_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Ul. Pražská - Podél levého odbočení do prů. areálu UNO  
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 15.6.2024

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Ul. Pražská - Podél levého odbočení do prů. areálu UNO  
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295  
Kontaktní osoba:  
Telefon: e-mail:

**ZHOTOVITEL:**

Název: **H-Intes s.r.o.**  
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332  
Statutární zástupce: xxxx  
Telefon: xxxx  
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: xxxx  
web: xxxx

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
<b>-107 801,15 Kč</b>	<b>-22 638,24 Kč</b>	<b>-130 439,39 Kč</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

**TERMÍNY:**

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracovala: xxxx Datum vyhotovení: 15.6.2024

Titul, jméno, příjmení: xxxx  
Funkce: obchodně-výrobní ředitel

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**



# SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 24046-01\_1

Na zakázku:

## UI. Pražská - Podél levého odbočení do prů. areálu UNO - Změna stavby -

Oprava

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

15.6.2024



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
<b>SO01 - Podél levého odbočení do prům. areálu UNO</b>										
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>								<b>1 826 022,99</b>	<b>-190 589,71</b>	<b>1 635 433,28</b>
<b>5 Komunikace pozemní</b>								<b>1 687 147,00</b>	<b>-137 442,95</b>	<b>1 549 704,05</b>
25	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	237,500	-237,500	0,000	335,00	79 562,50	-79 562,50	0,00
16	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	69,000	-2,500	66,500	3 987,00	275 103,00	-9 967,50	265 135,50
26	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	237,500	-41,750	195,750	995,00	236 312,50	-41 541,25	194 771,25
17	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 452,500	-48,210	1 404,290	18,00	26 145,00	-867,78	25 277,22
14	5771441R	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 215,000	-6,460	1 208,540	852,00	1 035 180,00	-5 503,92	1 029 676,08
27	91973221R	Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	281,000	0,000	281,000	124,00	34 844,00	0,00	34 844,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>96 888,00</b>	<b>-52 261,45</b>	<b>44 626,55</b>
33	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	135,000	0,000	135,000	28,00	3 780,00	0,00	3 780,00
32	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	135,000	0,000	135,000	77,00	10 395,00	0,00	10 395,00
23	91513111R	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílá barva	m2	242,500	-242,500	0,000	215,00	52 137,50	-52 137,50	0,00
24	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	281,000	-1,100	279,900	98,00	27 538,00	-107,80	27 430,20
4	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 215,000	-6,460	1 208,540	2,50	3 037,50	-16,15	3 021,35
<b>997 Přesun sutě</b>								<b>30 219,88</b>	<b>0,00</b>	<b>30 219,88</b>
40	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	93,560	0,000	93,560	108,00	10 104,48	0,00	10 104,48
29	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	93,560	0,000	93,560	215,00	20 115,40	0,00	20 115,40
<b>998 Přesun hmot</b>								<b>11 768,11</b>	<b>-885,31</b>	<b>10 882,80</b>
6	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	163,446	-12,296	151,150	72,00	11 768,11	-885,31	10 882,80
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>								<b>164 900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>164 900,00</b>
<b>VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>								<b>21 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21 000,00</b>
8	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	0,000	1,000	21 000,00	21 000,00	0,00	21 000,00
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>								<b>135 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>135 400,00</b>
10	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,000	1,000	13 400,00	13 400,00	0,00	13 400,00
11	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	0,000	1,000	17 000,00	17 000,00	0,00	17 000,00
13	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	1,000	105 000,00	105 000,00	0,00	105 000,00
<b>VRN4 Inženýrská činnost</b>								<b>8 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 500,00</b>
12	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	0,000	1,000	8 500,00	8 500,00	0,00	8 500,00
<b>DOD Dodatky</b>								<b>0,00</b>	<b>82 788,56</b>	<b>82 788,56</b>

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase		m2	0,000	195,750	195,750	111,00	0,00	21 728,25	21 728,25
915621111	Předznačení vodorovného plošného značení		m2	0,000	127,875	127,875	35,50	0,00	4 539,56	4 539,56
915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast		m2	0,000	127,875	127,875	442,00	0,00	56 520,75	56 520,75
<b>Cena celkem</b>								<b>1 990 922,99 Kč</b>	<b>-107 801,15 Kč</b>	<b>1 883 121,84 Kč</b>